EDITAL N.º 099/2010

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SARANDI,
ESTADO DO PARANÁ – EDITAL Nº 043/2010 – TESTE SELETIVO – PROGRAMA FARMÁCIA
POPULAR DO BRASIL.

                                                      O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Municipal – Edital nº 043/2010 da Prefeitura do Município
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinados pelo Decreto Municipal nº 542/2010, torna Público:

                                                      A classificação final do Teste Seletivo Municipal que se realizou no município de Sarandi, como segue:

INSC. CANDIDATO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TITULOS
NOTA
FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

295385 JEAN AGNELO ROSA 50,00   50,00 1 ASSISTENTE DE GESTÃO 18/12/1986 6,00 4,00 8,00 32,00

299189 APARECIDA ALVES 54,00   54,00 1 AUXILIAR DE GESTÃO 04/10/1971 4,00 6,00 8,00 36,00

300063 THAIS MARA DE ALMEIDA FIN 70,00
0,20

70,20 1 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 12/12/1987 4,00 2,00 12,00 52,00

301262 JOYCE RUIZ REZENDE 64,00
0,00

64,00 2 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 13/05/1984 8,00 8,00 8,00 40,00

300813 KELLEN NOBRE DE BARROS 60,00
1,70

61,70 3 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 15/04/1988 8,00 4,00 12,00 36,00

299565 ARLETE TORRES 60,00
0,00

60,00 4 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 08/04/1964 10,00 2,00 16,00 32,00

297338 RICARDO NAKAI KWABARA 60,00
0,00

60,00 5 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 14/09/1968 10,00 6,00 12,00 32,00

296487 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 58,00
0,00

58,00 6 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 09/12/1983 6,00 4,00 12,00 36,00

298292 GABRIEL VALéRIO ROMANINI 52,00
0,00

52,00 7 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 13/08/1987 4,00 4,00 8,00 36,00

298632 LéIA BEATRIZ DA SILVA 50,00
0,00

50,00 8 FARMACÊUTICO CO-RESPONSÁVEL 14/02/1985 2,00 4,00 8,00 36,00

296787 FABIANE DA SILVA RAMOS 80,00
1,10

81,10 1 FARMACÊUTICO GERENTE 27/12/1986 10,00 6,00 12,00 52,00

298916 KAREM ALINE PEGORARO 74,00
0,00

74,00 2 FARMACÊUTICO GERENTE 18/03/1986 10,00 4,00 8,00 52,00

297550 ALINE LEMES CASTILHO 72,00
0,10

72,10 3 FARMACÊUTICO GERENTE 6/10/1987 6,00 6,00 12,00 48,00

300316 TAíS RENATA DOS SANTOS CALSINI 68,00
3,10

71,10 4 FARMACÊUTICO GERENTE 20/06/1977 6,00 6,00 8,00 48,00

299758 ELISIANE COAN BOIAN ALVES 70,00
0,00

70,00 5 FARMACÊUTICO GERENTE 05/05/1981 10,00 8,00 12,00 40,00

302306
MARIELE CAROLINE MARQUES
NOGUEIRA PUHL 66,00

2,90
68,90 6 FARMACÊUTICO GERENTE 14/09/1982 6,00 4,00 12,00 44,00

300106 FABIANA CRISTINA PICãO ROSSE 62,00
1,20

63,20 7 FARMACÊUTICO GERENTE 03/10/1986 6,00 8,00 12,00 36,00

295323 ALESSANDRA RIBEIRO DE FREITAS 56,00
4,10

60,10 8 FARMACÊUTICO GERENTE 23/10/1985 6,00 6,00 8,00 36,00

301470 GUILHERME DANIEL PUPO 58,00
0,00

58,00 9 FARMACÊUTICO GERENTE 14/05/1982 6,00 4,00 8,00 40,00

301168 FRANCIELLY CRISTINE BULLA 54,00
1,00

55,00 10 FARMACÊUTICO GERENTE 08/11/1981 6,00 4,00 4,00 40,00

300059
LUCIMARA ALVES DA ROCHA
BRONDANI 54,00

0,00
54,00 11 FARMACÊUTICO GERENTE 08/11/1973 8,00 6,00 8,00 32,00

298655 JANAINA ANGONESI 54,00
0,00

54,00 12 FARMACÊUTICO GERENTE 06/10/1979 8,00 6,00 8,00 32,00

299769 VANESSA CAMARGO BOMBARDA 52,00
1,00

53,00 13 FARMACÊUTICO GERENTE 28/03/1986 6,00 2,00 4,00 40,00

298914 CAMILA CAVIQUIOLI SEHABER 52,00
0,00

52,00 14 FARMACÊUTICO GERENTE 25/09/1985 4,00 4,00 12,00 32,00

299811 LUCIANE YUMI ISHIDA 50,00
0,00

50,00 15 FARMACÊUTICO GERENTE 12/09/1985 8,00 6,00 4,00 32,00

Sarandi-PR, 31 de maio de 2010.

Edson Oliveira dos Anjos
Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo